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OSB’LER, OSB KANUN TEKLİFİ TASLAĞINI İSTİŞARE
ETTİ

 
OSBÜK tarafından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın çalıştığı ve OSBÜK’ün de
görüşünün sorulduğu “4562 Sayılı OSB Kanun Teklifi Taslağı” istişare
toplantısı düzenlendi. OSB başkanları ve bölge müdürlerinin yoğun katılımıyla
yapılan toplantıda konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, konuyu titizlikle
çalıştıklarını, OSB’lerden gelen tüm talep ve görüşleri Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı’na ileteceklerini söyledi. Tıklayınız.
 

KÜTÜKCÜ, 14. DÜNYA ENERJİ KONGRESİ VE FUARI’NA
KATILDI

 
14. Dünya Enerji Kongresi ve Fuarı, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü’nün
onursal başkanlığında Antalya’da gerçekleştirildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Fatih Dönmez’in çevrimiçi katıldığı fuarın açılışında Kütükcü, enerjinin
OSB’ler için önemine dikkat çekerek, OSB’lere enerji maliyetlerinde pozitif
ayrımcılık istedi. Tıklayınız.
 

BAŞKAN KÜTÜKCÜ, ANTALYA OSB’Yİ ZİYARET ETTİ

 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Antalya OSB Başkanı Ali Bahar’ı ziyaret etti.
Antalya OSB Başkanı Ali Bahar’dan bölgede yaşanan gelişmelerle ilgili bilgi
alan Başkan Kütükcü, Antalya OSB Teknik Koleji’ni de gezdi. Tıklayınız. 
 

14. DÜNYA ENERJİ KONGRESİ’NDE OSB’LER
KONUŞULDU

 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü’nün onursal başkanlığında Antalya’da yapılan
14. Dünya Enerji Kongresi ve Fuarı’nda ‘Yeşil OSB Hedefiyle Enerjisini Üreten
OSB’ler’ konferansı düzenlendi. Konferansta Yeşil OSB Yol Haritasından,
Lisanssız Elektrik Mevzuatının Değerlendirilmesine ve OSB’lerde yenilenebilir
enerji süreçlerinde yaşanan sorunlara kadar pek çok konu konuşuldu.
Tıklayınız.
 

OSBÜK BAŞKANI KÜTÜKCÜ, BAKAN YARDIMCILARINI
ZİYARET ETTİ

 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Faruk Özçelik ile Hazine ve
Maliye Bakan Yardımcısı Mehmet Hamdi Yıldırım’ı ziyaret ederek, hayırlı olsun
dileklerini iletti.
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ARABULUCUK PANELLERİNİN İLKİ ASO 2. OSB’DE
YAPILDI
 

 
Adalet Bakanlığı, OSBÜK ve TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm
Merkezi tarafından OSB’lerde Arabuluculuğun Güncel Gelişmeleri Paneli ASO
2. OSB'de düzenlendi. Pandemi kurallarına uygun olarak gerçekleştirilen
panelde, arabuluculuğun önemine vurgu yapıldı. Tıklayınız.
 

MANİSA OSB’DE ARABULUCULUK KONUŞULDU
 

 
Adalet Bakanlığı, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ve
TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi tarafından Manisa
OSB’de, “OSB’lerde Arabuluculuğun Güncel Gelişmeleri Paneli” düzenlendi.
Tıklayınız.
 

KÜTÜKCÜ’DEN İHTİLAFLARA ARABULUCULUK DAVETİ

 
OSBÜK, Adalet Bakanlığı ve TOBBUYUM iş birliğinde, “Organize Sanayi
Bölgelerinde Arabuluculuğun Güncel Gelişmeleri” panelindeki açılış
konuşmasında OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, mahkemelerde yıllarca süren
davaların arabuluculuk sistemi ile çok kısa sürelerde çözülebildiğini
vurgulayarak, bütün sanayicileri olası bir uyuşmazlık durumunda arabuluculuk
sistemine başvurmaya davet etti. Tıklayınız.
 

TRABZON’DA SANAYİCİLER ARABULUCULUK HAKKINDA
BİLGİLENDİRİLDİ
 

 
Adalet Bakanlığı, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ve TOBB
UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi iş birliğinde OSB’lerde
Arabuluculuğun Güncel Gelişmeleri Paneli düzenlendi. Trabzon Arsin OSB’de
4.’sü düzenlenen panelde arabuluculuk hakkında sanayicilere bilgi verildi.
Tıklayınız.
 
 

İSTANBUL ANADOLU YAKASI OSB'DE ARABULUCULUK
PANELİ

 
Adalet Bakanlığı, OSBÜK ve TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık
Çözüm Merkezi iş birliğinde OSB’lerde Arabuluculuğun Güncel Gelişmeleri
Panelinin 5.’cisi online olarak düzenlendi. İstanbul Anadolu Yakası OSB
çalışanlarına ve bölgedeki firmaların çalışanlarına yönelik düzenlenen panelde
arabuluculuk hakkında sanayicilere bilgi verildi. Tıklayınız.
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